
انعکاس خبرهای روز فوتبال 
5فوتبال جهان

میسون گرینوود

بارسلونا؟ فعلاً  خبری نیست

به گزارش فابریتزیو رومانو، با وجود منتشر شدن اخباری مبنی بر علاقه بارسلونا به 
جذب میسون گرینوود، این باشگاه در حال حاضر برنامه ای برای این انتقال ندارد. 
گرینوود در تابستان ۲۰۲۳ و با انتقالی قرضی راهی ختافه شد و تا به اینجای فصل 
با ثبت 8 گل و ۵ پاس گل، عملکرد رضایت بخشی داشته است. گفته می شود 
علاوه بر بارسلونا، اتلتیکومادرید نیز از جذب گرینوود استقبال می کند. گفتنی 

است میسون گرینوود تا سال ۲۰۲۵ با منچستریونایتد قرارداد دارد.

الکساندر پاولوویچ

شگفتی در تیم ملی آلمان

به گزارش توبی آلتشفل از بیلد؛ لئون گورتسکا در تعطیلات بازی های ملی پیش 
رو به اردوی تیم ملی آلمان دعوت نخواهد شد زیرا یولیان ناگلزمان قصد دارد 
به جای او، الکساندر پاولوویچ که عملکرد خوبی در این هفته ها در خط هافبک 
بایرن مونیخ داشته را دعوت کند. گفته می شود تیم ملی صربستان نیز تلاش 
زیادی برای متقاعد کردن این استعداد 19 ساله می کند و به همین خاطر ناگلزمان 

که ابتدا قصد دعوت کردن او را نداشت، اکنون نظرش را تغییر داده است.
 

میسون مانت

مصدوم برگشت

باشگاه منچستریونایتد اعلام کرد میسون مانت پس از چهار ماه غیبت، به تمرینات 
گروهی این تیم بازگشته است. مانت ۲۵ ساله در نقل و انتقالات تابستانی ۲۰۲۳ 
و با قراردادی به ارزش 64 میلیون یورو از چلسی به منچستریونایتد منتقل شد، 
با این حال اوضاع برای این بازیکن اصلاً خوب پیش نرفت و او بخش زیادی از 
بازی های فصل را به دلیل مصدومیت از دست داده است. منچستریونایتد پنج 

روز دیگر در مرحله یک چهارم نهایی اف ای کاپ به مصاف لیورپول خواهد رفت.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zسوژه

حذف مرد شماره یک تنیس 
به دست نفر 123

عرق سرد
تنیس  رقابت های  ادامه  در 
ایندین ولز بامداد سه شنبه نواک 
جوکوویچ به دیدار لوکا ناردی، 
نفر ۱۲۳ جهان از ایتالیا، رفت و در 
کمال شگفتی با حساب دو بر یک 
شکست خورد و از دور رقابت ها 

کنار رفت.
جوکوویچ در ست های اول و سوم 
با حساب ۴ بر ۶ و ۳ بر ۶ مغلوب 
لوکا ناردی شد و تنها در ست دوم 
توانست ۶ بر ۳ حریف گمنامش 

را شکست دهد.
پیش از این جوکوویچ تنها دو 
بار به تنیسورهایی باخته بود که 
در جمع صد تنیسور برتر جهان 
قرار نداشتند. یری وسلی )دبی 
۲۰۲۲( و خوان مارتین دل پوترو 
)المپیک ریو( دو تنیسوری بودند 
که توانسته بودند نوله را شکست 

دهند.
بازنده  یک  عنوان  به  ناردی 
مسابقات  وارد  خوش شانس 
شد. این تنیسور ایتالیایی در 
مرحله نهایی مسابقات مقدماتی 
شکست خورده بود اما با این وجود 
بر اساس تعدادی از شاخص های 
اصلی  قرعه کشی  در  اضافی 
قرار گرفت. بدین ترتیب نواک 
جوکوویچ صرب برای نخستین بار 
در دوران حرفه ای خود به حریفی 

با این وضعیت باخت. 
ناردی ۲۰ ساله که حالا می تواند 
عنوان شگفتی ساز این رقابت ها 
را یدک بکشد، باید در دور بعدی 

با تامی پل آمریکایی رقابت کند.
جوکوویچ ۳۶ ساله، ۹۸ قهرمانی 
در مسابقات ATP دارد و با ۲۴ 
قهرمانی در مسابقات گرنداسلم 
رکورددار قهرمانی در تاریخ تنیس 
است. او پنج بار قهرمان ایندین ولز 
شده است ولی امسال نتوانست 

حتی به دور چهارم راه یابد.
مسابقات تنیس ایندین ولز تا 
۱۷ مارس برگزار می شود و ۴/۹ 
میلیون دلار پاداش تنیسورهای 
برتر این رقابت هاست. مدافع 
تورنمنت  این  قهرمانی  عنوان 
کارلوس آلکاراس اسپانیایی است 
که در فینال سال گذشته دانیل 
مدودف از روسیه را شکست داد.

 
 

فقط دو جام در 
دسترس داری کریس!

النصر عربستان دوشنبه شب 
رونالدو  کریستیانو  حضور  در 
مقابل العین عربستان نتوانست 
به پیروزی برسد و در نهایت 
شکست خورد و از دور رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا حذف شد. 
کریستیانو رونالدو که در دوران 
حضورش در اروپا پنج بار توانسته 
بود قهرمانی در رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا را تجربه کند، اکنون 
هم به دنبال این بود که قهرمان 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
شود. در حقیقت قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آسیا رویای بزرگ رونالدو 
و النصری ها بود که از بین رفت. 
عملکرد النصر عربستان در این 
فصل از رقابت های لیگ حرفه ای 
عربستان بد نبوده است و آنها در 
رده دوم هستند اما مشکلی که 
وجود دارد این است که عملکرد 
الهلال عربستان فوق العاده بوده 

است. 
الهلالی ها اکنون با داشتن دوازده 
امتیاز بیشتر نسبت به النصر 
عربستان در رده نخست لیگ 
حرفه ای عربستان قرار گرفته اند 
و به نظر می رسد که قهرمان 
شدن آنها قطعی باشد. النصر 
شانس  فقط  حالا  عربستان 
قهرمانی در رقابت های سوپرکاپ 
پادشاهی  جام  و  عربستان 
عربستان ) جام حذفی عربستان ( 
را دارد. النصری ها در نیمه نهایی 
سوپرکاپ عربستان باید به مصاف 
الهلال عربستان بروند و آن جا هم 

کار سختی دارند.

چهارشنبه  23  اسفند 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7541  

 لیگ قهرمانان دست نیافتنی است
جام حذفی هم شاید کافی نباشد

آخرین امیدهای تن هاخ

یوونتوس در مسیر سقوط

اینتر چند گام تا اسکودتو

در ظاهر، منچستریونایتد هفته 
پرباری را پشت سر گذاشت و 
توانست فاصله اش با تیم چهارم 
جدول،استون ویلا را به هشت 
امتیاز کاهش دهد و شانس 
خود را برای رسیدن به سهمیه 
لیگ قهرمانان بیشتر کند. برد 
شگفت انگیز ۴ بر صفر تاتنهام 
در ویلا پارک به آرزوی غیرمحتمل 
شیاطین سرخ برای رسیدن به 
نان جان  سهمیه لیگ قهرما
بخشید و اریک تن هاخ را به ماندن 
بعد از پایان این فصل امیدوار 
کرد. یونایتد تا بعد از تعطیلات 
بازی های ملی در لیگ بازی ندارد 
و مسابقه بعدی اش دیدار خانگی 
یکشنبه شب با رقیب همیشگی، 
لیورپول در یک چهارم نهایی جام 

حذفی انگلیس است. 
جام حذفی آخرین امید یونایتد 
برای رسیدن به جام در دومین 
فصل کار مربی هلندی است که 
تیمش نسبت به فصل اول او به 
شدت افت کرده و تردیدهای 
جدی در مورد آینده او شکل 
گرفته است. در واقع قهرمانی جام 
حذفی و رسیدن به سهمیه لیگ 
قهرمانان تنها شانس تن هاخ برای 
حفظ پستش روی نیمکت یونایتد 
است چون سرجیم راتکلیف، 
مالک جدید باشگاه همین حالا 
تغییرات در پرسنل بخش فوتبال 
باشگاه را آغاز کرده و مربی تیم 

جایگاه کاملاً متزلزلی دارد. 
با وجود آنکه فاصله شان با رتبه 
چهارم را کمتر کرده اند اما بعد 
ز بازی یکشنبه و تعطیلات  ا
دو هفته ای، یونایتد بازی های 
سختی در لیگ برتر دارد که ثابت 
می کند آیا رویای لیگ قهرمانان 
واقعی است یا چیزی بیش از 

خیال پردازی نیست. 
بعد از دو بازی سخت در زمین 
برنتفورد و چلسی باید دوباره با 
مردان یورگن کلوپ روبه رو شوند 
و بعد در زمین بورنموث بازی 
دارند که اوایل فصل با سه گل 

در اولدترافورد پیروز شد. 
با توجه به فصل پرفراز 

و نشیب و بی ثباتی 

یونایتد، خیلی بعید است که 
امتیازات لازم برای رسیدن به 
رتبه چهارم را از بازی های پیش 

رو بگیرند. 
خود تاتنهام الان معضل بزرگی 
برای یونایتد است، آنها یک بازی 
کمتر انجام داده اند و احتمالاً 
تیم تن هاخ که با شش امتیاز 
اختلاف نسبت به اسپرز در رده 
ششم است، باید ۹ تا از ۱۰ بازی 
باقیمانده اش را ببرد تا شانس 
کسب سهمیه لیگ قهرمانان را 
داشته باشد بخصوص اگر تفاضل 
گل افتضاح این تیم را در نظر 
بگیرید که در حال حاضر صفر 
است. سختی رقبا و فرم این فصل 
یونایتد شاهدی است بر این مدعا 
که بعید است چیزی بیشتر از 
سهمیه لیگ اروپا به دست آورند. 

این یعنی تن هاخ در وضعیت 
سختی به سر می برد و مربی های 
بزرگی هم در دسترس هستند. 
از جمله توماس توخل و دیگران 
که نشان داده اند می توانند در 
اولدترافورد موفق باشند مثل 
روبرتو دی زربی برایتون، گراهام 
و  بق چلسی  بی سا مر تر  پا
برایتون و نام گرت ساوت گیت، 
مربی انگلیس هم در رابطه با 
منچستریونایتد مطرح شده 

است. 
راتکلیف و تیمش، عملکرد تن 

هاخ را به دقت زیر نظر دارند 
و چیزی جز یک پایان خوب 
نمی تواند او را در این سمت نگه 
دارد. مقامات یونایتد شاید همین 
حالا تصمیم خود را گرفته باشند 
چون راتکلیف در پاسخ به سؤالی 
درباره مربی 5۴ ساله هلندی از 
حمایت آشکار از او خودداری کرد. 
سهمیه لیگ قهرمانان دور از 
دسترس به نظر می رسد و حتی 
بردن جام حذفی هم با فرض 
عبور از تیم جذاب کلوپ و رقبای 
بعدی، شاید برای نجات تن هاخ 
کافی نباشد چون لویی فان خال 
در سال ۲۰۱۶ فقط ۲۴ ساعت بعد 
از به دست آوردن این جام مشهور 

اخراج شد. 
تن هاخ از حالا تا پایان فصل 
فرصت دارد به راتکلیف و تیمش 
ثابت کند مربی مناسبی برای 
یونایتد در دوران جدید خواهد بود 
وگرنه باشگاه تلاش برای انتصاب 
ششمین مربی دائم در ۱۱ سال 
بعد از بازنشستگی سر الکس 

فرگوسن را آغاز می کند.

حامد حسینی
روزنامه نگار

 zگزارش

اینتر با پیروزی برابر بولونیا با اینتر با پیروزی برابر بولونیا با 1616  
امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ 
ایتالیا قرار گرفت و این یعنی تنها ایتالیا قرار گرفت و این یعنی تنها 
چند گام تا اسکودتو فاصله دارد. چند گام تا اسکودتو فاصله دارد. 
نراتزوری با پیروزی مهم خود برابر نراتزوری با پیروزی مهم خود برابر 
تیم سرسخت تیاگو موتا سه امتیاز تیم سرسخت تیاگو موتا سه امتیاز 
باارزش گرفت و دهمین برد پیاپی باارزش گرفت و دهمین برد پیاپی 
خود در لیگ را به دست آورد. آخرین خود در لیگ را به دست آورد. آخرین 
بار که آنها امتیاز از دست دادند، در بار که آنها امتیاز از دست دادند، در 
تساوی یک بر یک مقابل جنوا در تساوی یک بر یک مقابل جنوا در 

هشتم دی بود. هشتم دی بود. 
پشت سر اینتر، رقیب ابدی اش، پشت سر اینتر، رقیب ابدی اش، 
میلان قرار دارد که با پیروزی یک میلان قرار دارد که با پیروزی یک 
بر صفر مقابل امپولی از توقف بر صفر مقابل امپولی از توقف 
یوونتوس برابر آتالانتا بهره گرفت و یوونتوس برابر آتالانتا بهره گرفت و 
یک امتیاز بالاتر از بیانکونری در رده یک امتیاز بالاتر از بیانکونری در رده 
دوم قرار گرفت. بولونیا همچنان دوم قرار گرفت. بولونیا همچنان 
رتبه چهارم را در اختیار دارد با سه رتبه چهارم را در اختیار دارد با سه 
امتیاز اختلاف نسبت به رم رده امتیاز اختلاف نسبت به رم رده 

پنجمی دانیله دروسی. پنجمی دانیله دروسی. 
به این ترتیب اینتر با پیروزی در به این ترتیب اینتر با پیروزی در 
تنها پنج تا از تنها پنج تا از 1010 بازی باقیمانده اش  بازی باقیمانده اش 
برای بیستمین بار قهرمان ایتالیا برای بیستمین بار قهرمان ایتالیا 
می شود. تا پایان فصل می شود. تا پایان فصل 3030 امتیاز  امتیاز 
مانده و با توجه به اختلاف مانده و با توجه به اختلاف 1616  
امتیازی اینتر یک اتفاق خارق العاده امتیازی اینتر یک اتفاق خارق العاده 
لازم است تا اسکودتو از چنگ اینتر لازم است تا اسکودتو از چنگ اینتر 
بیرون برود. با فرض اینکه اینتر به بیرون برود. با فرض اینکه اینتر به 
روند پیروزی هایش ادامه دهد، روند پیروزی هایش ادامه دهد، 
می تواند در بازی دوم اردیبهشت می تواند در بازی دوم اردیبهشت 
مقابل میلان جشن قهرمانی بگیرد.مقابل میلان جشن قهرمانی بگیرد.

    
مهره شانس میلانمهره شانس میلان

کریستین پولیشیچ به نحوی مهره کریستین پولیشیچ به نحوی مهره 
شانس میلان شده و تقریباً همیشه شانس میلان شده و تقریباً همیشه 
گل های او به پیروزی تیم ختم گل های او به پیروزی تیم ختم 
می شود. بال می شود. بال 2525 ساله آمریکایی  ساله آمریکایی 
بعد از انتقال بعد از انتقال 2020 میلیون یورویی  میلیون یورویی 
از چلسی به میلان در تابستان از چلسی به میلان در تابستان 
زندگی خوبی در ایتالیا درست کرده زندگی خوبی در ایتالیا درست کرده 
و بازیکن ثابت تیم استفانو پیولی و بازیکن ثابت تیم استفانو پیولی 
شده است. او در شده است. او در 3737 مسابقه این  مسابقه این 
فصل روسونری در رقابت های فصل روسونری در رقابت های 
مختلف حدود مختلف حدود 27002700 دقیقه بازی  دقیقه بازی 

کرده است. کرده است. 
پولیشیچ در این فصل پولیشیچ در این فصل 1010 گل در  گل در 1010  
بازی زده که بازی زده که 99 تای آنها به پیروزی  تای آنها به پیروزی 
منجر شده. تنها شکست میلان با منجر شده. تنها شکست میلان با 
وجود گلزنی پولیشیچ در بازی وجود گلزنی پولیشیچ در بازی 2929  
بهمن مقابل مونتزا بود که او یک بهمن مقابل مونتزا بود که او یک 
گل زد و یک پاس گل داد اما تیمش گل زد و یک پاس گل داد اما تیمش 

44 بر  بر 22 باخت.  باخت. 
با وجود سختی های میلان در این با وجود سختی های میلان در این 
فصل، تیم وضعیت خوبی دارد و از فصل، تیم وضعیت خوبی دارد و از 
2828 بازی  بازی 5959 امتیاز گرفته است، در  امتیاز گرفته است، در 
مقایسه، آنها در فصل مقایسه، آنها در فصل 20222022--20212021  
که به عنوان قهرمانی رسیدند، در که به عنوان قهرمانی رسیدند، در 

2828 بازی  بازی 6060 امتیاز گرفته بودند.  امتیاز گرفته بودند. 
  

آمار ناامیدکننده یووهآمار ناامیدکننده یووه
یوونتوس از هفت مسابقه آخرش یوونتوس از هفت مسابقه آخرش 
تنها یک برد به دست آورده و تنها یک برد به دست آورده و 
1111 گل خورده است تا در طول  گل خورده است تا در طول 
کمتر از دو ماه کمتر از دو ماه 1717 امتیاز از اینتر  امتیاز از اینتر 
صدرنشین عقب بیفتد. تساوی صدرنشین عقب بیفتد. تساوی 
22 بر  بر 22 یکشنبه شب برابر آتالانتا  یکشنبه شب برابر آتالانتا 
در آلیانتس آره نا باعث شد تیم در آلیانتس آره نا باعث شد تیم 
ماسیمیلیانو آلگری رتبه دوم خود ماسیمیلیانو آلگری رتبه دوم خود 
را به میلان واگذار کند. بیانکونری را به میلان واگذار کند. بیانکونری 
دو هفته قبل با گل دیرهنگام دانیله دو هفته قبل با گل دیرهنگام دانیله 
روگانی فروزینونه را شکست داد که روگانی فروزینونه را شکست داد که 
تنها پیروزی اش در هفت بازی اخیر تنها پیروزی اش در هفت بازی اخیر 
بوده. یوونتوس مقابل امپولی، ورونا بوده. یوونتوس مقابل امپولی، ورونا 
و آتالانتا مساوی شد و به اینتر، و آتالانتا مساوی شد و به اینتر، 
ناپولی و اودینزه باخت. همچنین ناپولی و اودینزه باخت. همچنین 
برای نخستین بار زیر نظر آلگری برای نخستین بار زیر نظر آلگری 
در چهار بازی متوالی دو بار دروازه در چهار بازی متوالی دو بار دروازه 

یوونتوس باز شد. یوونتوس باز شد. 
سقوط  یج  تدر به  نتوس  و سقوط یو یج  تدر به  نتوس  و یو
کرده است، کمتر از دو ماه قبل کرده است، کمتر از دو ماه قبل 
رسانه های ایتالیایی این تیم را رسانه های ایتالیایی این تیم را 
مدعی جدی قهرمانی می دانستند. مدعی جدی قهرمانی می دانستند. 
بانوی پیر تنها دو امتیاز از اینتر عقب بانوی پیر تنها دو امتیاز از اینتر عقب 
بود که یک بازی کمتر انجام داده بود که یک بازی کمتر انجام داده 
بود تا اینکه تساوی با امپولی در بود تا اینکه تساوی با امپولی در 
هفتم بهمن دوران بحرانی یووه را هفتم بهمن دوران بحرانی یووه را 
آغاز کرد. این تیم در حال حاضر آغاز کرد. این تیم در حال حاضر 1717  
امتیاز از اینتر عقب است و امتیاز از اینتر عقب است و 1010 امتیاز  امتیاز 
از تیم رده پنجمی رم بیشتر دارد. از تیم رده پنجمی رم بیشتر دارد. 
البته آلگری هیچ وقت بیانکونری را البته آلگری هیچ وقت بیانکونری را 
شانس قهرمانی نمی دانست و از شانس قهرمانی نمی دانست و از 
ابتدا هم گفته بود هدف این تیم ابتدا هم گفته بود هدف این تیم 
رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان 

است.است.

سیدعلی بلندنظر
  روزنامه نگار

 zسری آ

یوونتوس از هفت 
مسابقه آخرش 
تنها یک برد به 

دست آورده و 11 
گل خورده است تا 
در طول کمتر از دو 

ماه 17 امتیاز از اینتر 
صدرنشین عقب 

بیفتد. تساوی 2 بر 
2 یکشنبه شب برابر 
آتالانتا در آلیانتس 
آره نا باعث شد تیم 
ماسیمیلیانو آلگری 
رتبه دوم خود را به 

میلان واگذار کند


